
Neoficialus dokumento tekstas 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO INSTITUTO 

PAVYZDINIŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2011 m. kovo 25 d.  Nr. 7-02 

Kaunas 

 

   Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto 71 punktu ir 

prorektorės mokslui prof. Vaivos Lesauskaitės teikimu Senatas  n u t a r i a, 

  

p a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslo instituto 

pavyzdinius nuostatus (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius     prof. Jūratė Macijauskienė  


